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Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Aliquam 
faucibus ultricies neque, quis sagittis nisi hendrerit ut. 

	◾ Vestibulum eget quam eget nunc ornare dictum.

	◾ Phasellus malesuada velit sit amet purus 
consequat, sed mollis dolor ultricies.

	◾ Ut suscipit sapien ac justo blandit mollis.

	◾ Suspendisse pharetra magna ut massa 
porta, id consectetur ante bibendum.

K E Y  F E AT U R E  O R  S E GM E N T

Product Name Rancho
Cucamonga

Brandi White
SSM - California

brandi.white@novolex.com
 909.646.3008

Ted Tucker
Director of Customer Service

ted.tucker@novolex.com

Ogden

Logan Township

Villa Rica

Roanoke

Lebanon

Edith Dougan
SSM - New Jersey

edith.dougan@novolex.com
856.975.3031

Stephanie Gadd
SSM - Ohio

stephanie.gadd@novolex.com
 513.285.4102

Patrick Davalos
SSM - Georgia

patrick.davalos@novolex.com
 678.921.4491

Corrie Lloyd
SSM - Texas

corrie.lloyd@novolex.com
214.764.7335

Stephanie Elias
SSM - Utah

stephanie.elias@novolex.com
801.436.8398

Fair�eld

California

New Jersey

Georgia

Ohio

Texas

Utah

Colleen Creech colleen.creech@novolex.com 513.285.4104
Anita McGuire anita.mcguire@novolex.com 513.285.4103

Kathryn Snyder kathryn.snyder@novolex.com 513.285.4109

Eydie Thompson eydie.thompson@novolex.com 678.921.4443
Karen Black karen.black@novolex.com 678.921.4447

Mystie Echols mystie.echols@novolex.com 678.921.4441
Myra Classen myra.classen@novolex.com 678.921.4460

Kathy Howell katherine.howell@novolex.com 856.975.3032
Elisabeth Brown elisabeth.brown@novolex.com 856.975.3033

Jennifer Kulig jennifer.kulig@novolex.com 856.975.5092

Gina Nevarez gina.nevarez@novolex.com 909.646.3003
Sonia Elias sonia.elias@novolex.com 909.646.3002

Cheyenne Crafton Cheyenne.Crafton@novolex.com 909.646.3028

Maria Bunce maria.bunce@novolex.com 801.436.8414
Ashley Meyer ashley.meyer@novolex.com 866.678.2247

Shirley Scanlon shirley.scanlon@novolex.com 214.764.7345
Derek Stanley derek.stanley@novolex.com 214.432.3636

Camille Barbee  camille.barbee@novolex.com 214.764.7334
Nikki Baggiano nikki.baggiano@novolex.com 214.764.7344

Heritage®
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